
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 65,747,000 円（税込み）

変更金額 2,926,000 円（税込み）

変更後の契約金額 68,673,000 円（税込み）

変更理由

東京都江東区新木場四丁目７番４１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年11月27日

朝日航洋(株)

１．三次元管内図追加データ
　三次元管内図表示システムに、現在未搭載の「Ｒ３高崎管内水辺現地調
査（河川環境基図作成調査）業務」の成果品GISデータ登録を追加（増）す
る。
２．三次元展開図作成
　令和６年６月２４日付け事務連絡「三次元管内図を活用した数量算出（通
知）」に基づき、実際の除草作業におけるBIM/CIMモデルによる数量算出の
取り組みを試行的に行うため、航空レーザ測量データを用いた三次元展開
図作成を追加（増）する。

Ｒ５高崎管内定期縦横断測量他業務

高崎河川国道事務所管内

測量

１．三次元管内図追加データ
２．三次元展開図作成

令和5年4月19日

令和6年12月27日


